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Daniels dröm i uppfyllelse på Olympia
Han har haft Henrik Larsson som sin stora idol i flera år. I år fick 17-årige Daniel
Persson träffa honom för första gången.

Fotboll. I drygt fyra år har Daniel Persson från Smedstorp utanför Simrishamn
haft en dröm: Att få träffa Henrik Larsson. I går gick drömmen i uppfyllelse.

– Det blev ännu bättre än jag väntat mig, säger Daniel sedan han fått träffa och
följa Henke under gårdagens träning inför kvällens match mot Hammarby.

Den som sett till så att Daniels dröm kunnat förverkligas är organisationen
Min stora dag, som har runt 200 sjuka barn och ungdomar som medlemmar.
Organisationen ser främst till så att deras medlemmar kan få drömmar
realiserade, att de kan få ”en riktigt stor dag”

– Vi tog första kontakten med HIF under EM-slutspelet och då var det litet
svårt att hitta den vi skulle prata med för att få ett möte med Henke till stånd,
men till slut kom jag fram till sportchefen Jesper Jansson. Han såg det som en
självklarhet att Daniel skulle få träffa Henke, säger Anja Gyllenstierna, bosatt i
Helsingborg och volontär i Min stora dag.

Daniel erkänner att han var ordentligt nervös när han på söndagsförmiddagen
stegade in på Olympia för att få träffa sin stora idol.

– Men den nervositeten släppte med en gång när jag fick träffa Henke. Jag har
alltrid beundrat honom för att han, trots att han är en så stor stjärna, hela
tiden är sig själv. Han är minsann ingen diva, trots att han är en så stor
fotbollsspelare, säger Daniel.

Han fick följa HIF och sin idol ända från spelarsnacket i konferensrummet före träningen tills träningen var
över. I-kväll avslutas besöket i Helsingborg med matchen mot Hammarby.

Tros att det kanske kunde te sig mest naturligt att Daniel skulle ha Trelleborgs FF och Malmö FF som favoritlag
(både Trelleborg och Malmö ligger ju närmre Smedstorp än Helsingborg) svävar han inte en sekund på målet
när vi frågar vem han håller tummarna mest för i allsvenskan.

– HIF, så klart!

En inte alltför kvalificerad gissning är att det är för att Henrik Larsson spelar där.

– Han började bli min riktigt stora favorit när han gick till Barcelona. Det tyckte jag var stort, säger Daniel.

Själv spelar han också fotboll, i Onslundas P 16-lag.

– Jag spelar till höger på mittfältet, säger Daniel och ställer på nytt upp vid sidan om Henrik Larson för att än
en gång fotograferas.

17-årige Daniel Persson har fått
göra det han drömt om i fyra år,
träffa sin stora idol, Henrik
Larsson.

Daniel passade på att provsitta
Olympias avbytarbänk.
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